
Dahomey Züchter und Halter
Ammann Urs Bahnhofstrasse 9 4334 Sisseln 076 559 18 50 swissmeck@hotmail.com

Baumann Martin &Nadia Rollhafen 14 5056 Attelwil 079 511 73 84 info@gefluegelfarm-baumann.ch

Beni & Fabienne Dolf-Marti Sut Tgea1 7433 Mathon 079 739 09 77 info@biodolf.ch

Beugger-Barbitta Maria-Manuela Dotzwilerstrasse 12 8580 Hefenhofen 078 667 0430 info@bounz.ch

Bielmann Heinz Hubel 54 1737 Plasselb 079 667 04 30 ribi@bielmann@bluewin.ch

Brönimann Fritz Schützenfahrstr. 22 3115 Gerzensee 079 546 27 14 broenimann.schwand@bluewin.ch

Esther & René Heid Gassenbrunnen 1 4433 Ramlinsburg 079 272 85 12 e.heid@gmx.ch

Fleischmann Markus Vorderbergstr. 71 8872 Altendorf 079 245 34 08 maek.alpenroesli@gmx.ch

Fürst Vreni & Bruno Mittelgäustrasse 32 4617 Gunzgen 079 228 98 35 bruno.fuerst@bluewin.ch

Ging Hansulrich Güpf 7 5105 Auenstein 076 402 06 48 hu.ging@erker.ch

Habegger Thomas Hagen 501 3054 Schüpfen 079 546 26 90 thomas.habegger@silentgliss.ch

Haggenmacher Adrian Hinterburgweg 12 8706 Meilen 078 815 5147 haggenmacher@hotmail.com

Henzer Sandra Aeschbacher 384 3413 Kaltacker 079 901 14 57 sandra.henzer@gmx.ch

Keller Annelise und Paul Chrimberg 720 9607 Mosnag 079 731 75 55 annelise.k@bluewin.ch

Lerch Fritz Kalthäusern 15 9508 Weingarten-Kalthäusern 077 445 83 70 judith.fritz@gmx.ch

052 376 37 37

Moser Renzo Schüür 3205 Mauss 079 785 36 15 renzo@moser.net

Mosimann Samuel Garbeweg 2 3114 Wichtrach 079 933 94 27 normplay@bluewin.ch

Pfister Doris & Ueli Rüedi 10 8427 Freienstein 079 471 30 08 info@imrueedi.ch

Schaller Romano Binnelmatte2 3308 Grafenried 078 684 79 45 romano.schaller@bluewin.ch

Seiffert Jill Stockboden 3534 Signau 076 368 14 20 dahomey.stockboden@bluewin.ch

Steiner Ueli Niederhofen 132 5044 Schlossrued 079 293 92 33 steiner.u-m@bluewin.ch

Wyss Matthias Sennackerweg 20 3508 Arni 079 437 07 29 mattwyss77@gmail.com

Züst Matthias Häldeli 224 9064 Hundwil 078 716 74 47 info@zsg-ar.ch

Omlin Konrad Kreuzstrasse 38 6056 Kägiswil 079 552 22 79 konrad.omlin@bluewin.ch

Henzen Edwin + Helen Bannholz 2 3907 Simplon Dorf 079 663 87 19 e.henzen@bluewin.ch

Kümin Fredy + Angelika Allenwindenstr.117 8834 Schindellegi 079 558 27 46 angelika.kuemin@alumag.ch
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